DV Renal Care Danmark ApS CVR no. 37 09 23 12

c/o TMF Denmark A/S Købmagergade 60, 1. tv. 1150 København K Denmark

Annual report for the period ended 31 December 2020

Adopted at the Company's Annual General Meeting on 14 July 2021

Chairman Rana Salame

DV Renal Care Danmark ApS CVR no. 37 09 23 12 Annual report 2020

Contents	Page
Company details	3
Statement by the Management on the annual report	4
Independent auditor's extended review	5
Management's review	6
Accounting policies	7
Financial statements:	
Income statement	8
Balance sheet	9
Notes to the financial statements	10

DV Renal Care Danmark ApS CVR no. 37 09 23 12

Annual report 2020

Company details

DV Renal Care Danmark ApS Company:

CVR no: 37 09 23 12

Established: 18.09.2015

Registered address: c/o TMF Denmark A/S

Købmagergade 60, 1. tv. 1150 København K

Director: Jeroen Holland

Founder: DV Care Netherlands B.V

Auditor: KPMG P/S

Dampfærgevej 28 2100, København Ø

CVR no. 37 09 23 12 Annual report 2020

Management's review

Principal Activities of the Company

The objective of the Entity is to provide executive services for the European, Middle Eastern and African renal dialysis markets.

Development in the Company's activities and financial matters

The company's income statement for 2020 shows a net profit of DKK 5,802 and the company's balance sheet at 31 December 2020 shows an equity of DKK 57,312.

Management considers the performance for the financial year is as expected, due to the closing of the company in 2021.

Significant events after the balance sheet date

The company will be disolved in 2021 and no events have ocurred after the end of the financial year 2020 of material importance for the company's financial position.

However, the decison on disolution isn't triggered by the risk from the outbreak of coronavirus.

CVR no. 37 09 23 12 Annual report 2020

Income statement

	Notes	Period er	ded
		31.12.2020	31.12.2019
		DKK	DKK
Gross profit	1	6,891	(102,662)
Operating profit/loss	_	6,891	(102,662)
Other financial expenses		(1,089)	(25,620)
Profit/loss before tax	_	5,802	(128,282)
Profit/loss for the year		5,802	(128,282)
Proposed profit/loss distribution			
Retained earnings		5,802	(128,282)
Profit/loss for the year	_	5,802	(128,282)

DV Renal Care Danmark ApS CVR no. 37 09 23 12 Annual report 2020

Balance sheet

Assets	31.12.2020 DKK	31.12.2019
	DKK	DKK
A33613		DKK
Current assets		
Tax receivables	=	37,998
Receivables from group enterprises	-	39,883,976
Other receivables	-	36,932
	-	39,958,906
Cash	57,312	74,679
Total current assets	57,312	40,033,585
Total Assets	57,312	40,033,585
		
Equity and liabilities Equity 2		
Share capital	50,000	50,000
Additional paid-in capital	9,848,783	-
Retained earnings	(9,841,471)	(9,847,273)
Total equity	57,312	(9,797,273)
Total equity	37,312	(9,797,273)
Liabilities		
Non-current liabilities		17.000
Deferred tax liability	-	47,390
Total non-current liabilities	-	47,390
Current liabilities		
Trade payables	-	47,414
Payables to group enterprises	=	49,732,759
Other payables	-	3,295
Total current liabilities	-	49,783,468
Total liabilities		49,830,858
Total Equity and Liabilities	57,312	40,033,585

DV Renal Care Danmark ApS CVR no. 37 09 23 12

Annual report 2020

Notes to the financial statements

1 Gross profit	2020 DKK	2019 DKK
External costs	(6,891)	102,662
	(6,891)	102,662
2 Equity	2020 DKK	2019 DKK
Share capital	(50,000)	(50,000)
Additional paid-in capital	(9,848,783)	
Retained earnings Transfer from profit/loss for the year	9,847,273 (5,802)	9,718,991 128,282
Retained earnings at 31 December 2020	9,841,471	9,847,273
Equity at 31 December 2020	(57,312)	9,797,273

The company expects to close down operations, under a liquidation process. The main creditor of the company is the parent group, Which intends to cover all external costs related to liquidation. It is the intent of the parent group to support the liquidation and ensure all external creditors are paid their due.